
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О назначении аудитора Контрольно-
счетной палаты Челябинской области 

 
 
 
 
 
В соответствии со статьей 5 Закона Челябинской области «О Контрольно-

счетной палате Челябинской области» Законодательное Собрание Челябинской  

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Назначить на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Челябинской 

области Мангилеву Ольгу Анатольевну с 10 июля 2019 года.  

 
 
 
 

Председатель 
Законодательного Собрания                                                                            В.В. Мякуш 

 


